90067/2025, Registro de Preços Nº.
046/2025. Objeto: "REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E
FUTURA AQUISIÇÃO DE DIETAS NUTRICIONAIS E INSUMOS
DE SAÚDE PARA O CUMPRIMENTO DE ORDEM JUDICIAL".
Contratadas: CREATIVE COMERCIO VAREJISTA LTDA - CNPJ:
44.838.265/0001-39, Valor Total de R$ 43.507,20 (quarenta e três mil,
quinhentos e sete reais e vinte centavos); DROGARIA E
PERFUMARIA DORA LTDA - CNPJ: 23.789.282/0001-53, Valor
Total de R$ 4.750,56 (quatro mil, setecentos e cinquenta reais e
cinquenta e seis centavos); LEONE COMERCIO E DISTRIBUICAO
DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA - CNPJ: 28.738.688/0001-
20, Valor Total de R$ 27.712,80 (vinte e sete mil, setecentos e doze
reais e oitenta centavos); NUTRIR DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS PARA TERAPIA NUTRICIONAL LTDA - CNPJ:
07.220.279/0001-68, Valor Total de R$ 11.096,80 (onze mil, noventa e
seis reais e oitenta centavos); OTUX COMERCIAL LTDA - CNPJ:
34.460.707/0001-00, Valor Total de R$ 3.096,00 (três mil e noventa e
seis reais); REALPHARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS - LTDA - CNPJ: 05.561.973/0001-13, Valor Total
de R$ 2.378,40 (dois mil, trezentos e setenta e oito reais e quarenta
centavos); WH PIRANGA DROGARIA LTDA - CNPJ:
19.096.202/0001-07, Valor Total de R$ 1.069,20 (um mil, sessenta e
nove reais e vinte centavos. Período de 12 (doze)meses.
 
Piranga/MG, 21/10/2025

Prefeito Municipal de Piranga/MG